

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Okko Café og Bar ApS

Læderstræde 9, 4. sal, 1201 København K, 1201 København K

CVR-nr. 37 30 84 98

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.



Samad Shirani
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Okko Café og Bar ApS
Læderstræde 9, 4. sal, 1201 København K
1201 København K

CVR-nr.: 37 30 84 98

Stiftet: 14. december 2015

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Samad Shirani

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Jyske Bank

Modervirksomhed

Samad Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i at drive restauranten og Caféen OKKO Café og bar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.904 t.kr. mod 2.254 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod 416 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.903.503	2.254
1 Personaleomkostninger	-1.797.122	-1.660
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-58.963	-57
Driftsresultat	47.418	537
Andre finansielle indtægter	-1.341	0
Finansielle omkostninger	-22.524	-4
Resultat før skat	23.553	533
Skat af årets resultat	12.418	-117
Årets resultat	35.971	416
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.971	416
Disponeret i alt	35.971	416

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	757.143	807
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	757.143	807
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.100	25
	Materielle anlægsaktiver i alt	15.100	25
	Deposita	29.981	15
	Finansielle anlægsaktiver i alt	29.981	15
	Anlægsaktiver i alt	802.224	847
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	107.620	83
	Periodeafgrænsningsposter	14.485	73
	Tilgodehavender i alt	122.105	156
	Likvide beholdninger	1.401.540	1.435
	Omsætningsaktiver i alt	1.523.645	1.591
	Aktiver i alt	2.325.869	2.438

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	476.295	440
	Egenkapital i alt	526.295	490
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	8.400	21
	Hensatte forpligtelser i alt	8.400	21
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.508	171
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.176.315	1.439
	Selskabsskat	0	97
	Anden gæld	393.351	220
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.791.174	1.927
	Gældsforpligtelser i alt	1.791.174	1.927
	Passiver i alt	2.325.869	2.438

5 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.738.404	1.632
Andre omkostninger til social sikring	36.716	41
Personalemkostninger i øvrigt	22.002	-13
	<u>1.797.122</u>	<u>1.660</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	1.000.000	1.000
Kostpris 31. december 2018	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-192.857	-143
Årets afskrivninger	-50.000	-50
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-242.857</u>	<u>-193</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>757.143</u>	<u>807</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	34.448	19
Tilgang i årets løb	0	16
Kostpris 31. december 2018	<u>34.448</u>	<u>35</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-10.385	-3
Årets afskrivninger	-8.963	-7
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-19.348</u>	<u>-10</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>15.100</u>	<u>25</u>

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50
	50.000	50

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Samad Holding ApS, CVR-nr. 33049897 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
